
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

26.11.2019

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 26 листопада 2019 року N 496

Про затвердження річного Плану заходів державного нагляду (контролю)

Державного агентства рибного господарства України на 2020 рік

Відповідно до Закону України "Про рибне господарство, промислове рибальство та охорону

водних біоресурсів", Закону України "Про основні засади державного нагляду (контролю) у

сфері господарської діяльності", Положення про Державне агентство рибного господарства

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2015 року N

895, та наказу Державної регуляторної служби України від 15 листопада 2019 року N 196 "Про

затвердження Плану здійснення комплексних заходів державного нагляду (контролю) на 2020

рік" наказую:

1. Затвердити річний План заходів державного нагляду (контролю) Державного агентства

рибного господарства України на 2020 рік (далі - План заходів), що додається.

2. Управлінню охорони водних біоресурсів, регулювання рибальства та іхтіології забезпечити

розміщення Плану заходів на офіційному вебсайті Державного агентства рибного

господарства України та внести відомості до інтегрованої автоматизованої системи

державного нагляду (контролю).

3. Керівникам територіальних органів Державного агентства рибного господарства України

забезпечити виконання заходів із державного нагляду (контролю) відповідно до Плану заходів.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Голова Я. Бєлов

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ

Держрибагентства

26 листопада 2019

року N 496



 
РІЧНИЙ ПЛАН

заходів державного нагляду (контролю) Державного агентства рибного господарства

України на 2020 рік

N Найменування суб'єкта

господарювання

Місце провадження

господарської

діяльності суб'єкта

господарювання або

його відокремлених

підрозділів

Ідентифікаційний

код юридичної

особи або

реєстраційний

номер облікової

картки платника

податків фізичної

особи -

підприємця

(серія (за

наявності) та

номер паспорта*)

Предмет

здійснення

заходу

державного

нагляду

(контролю)

Сту

ри

1 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "УКРНАФТА":

НАФТОГАЗОВИДОБУВНЕ

УПРАВЛІННЯ

"ДОЛИНАНАФТОГАЗ"

ПУБЛІЧНОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "УКРНАФТА"

(00136490)

04053, м. Київ,

Шевченківський

район ПРОВУЛОК

НЕСТОРІВСЬКИЙ буд.

3 - 5; Івано-

Франківська обл.,

Долинський район,

місто Долина ВУЛ.

ПРОМИСЛОВА буд. 7

00135390 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

2 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ОБ'ЄДНАНА ГІРНИЧО-

ХІМІЧНА КОМПАНІЯ": ФІЛІЯ

"ІРШАНСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ

КОМБІНАТ" АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "ОБ'ЄДНАНА

ГІРНИЧО-ХІМІЧНА

КОМПАНІЯ" (39391950)

03035, м. Київ,

Солом'янський

район, ВУЛИЦЯ

СУРІКОВА, будинок 3;

Житомирська обл.,

Хорошівський район,

селище міського типу

Іршанськ ВУЛИЦЯ

ШЕВЧЕНКА буд. 1

36716128 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

3 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"СУМИХІМПРОМ"

40003, Сумська обл.,

місто Суми, Зарічний

район, ВУЛИЦЯ

ХАРКІВСЬКА, П/В 12;

м. Суми

05766356 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

4 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

"КЛІНІЧНИЙ САНАТОРІЙ

КАРПАТИ" ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА ЛІКУВАЛЬНО-

ОЗДОРОВЧИХ ЗАКЛАДІВ

ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

"УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ"

89641, Закарпатська

обл., Мукачівський

район, село Карпати,

будинок 1; с. Карпати

Мукачівський район

Закарпатська область

02649615 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



5 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"МАРІУПОЛЬСЬКИЙ

МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ

ІМЕНІ ІЛЛІЧА"

87504, Донецька обл.,

місто Маріуполь,

Іллічівський район

ВУЛИЦЯ ЛЕВЧЕНКА

буд. 1

00191129 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

6 ТОВАРИСТВО З

ДОДАТКОВОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ЗАВОД

БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"

29008, Хмельницька

обл., місто

Хмельницький,

ВУЛИЦЯ

КАМ'ЯНЕЦЬКА,

будинок 161; 29008, м.

Хмельницький, вул.

Кам'янецька, б. 161

05518871 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

7 ВОЛОВЕЦЬКЕ КОЛЕКТИВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"АГРОШЛЯХБУД"

89132, Закарпатська

обл., Воловецький

район, село Верхні

Ворота, ВУЛ.

ВЕРХОВИНСЬКА,

будинок 559

03580251 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

8 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"РОКИТНІВСЬКИЙ СКЛЯНИЙ

ЗАВОД"

34200, Рівненська

обл., Рокитнівський

район, селище

міського типу

Рокитне, ВУЛ.

ПРОЛЕТАРСЬКА,

будинок 18; 34200,

Рівненська область,

смт. Рокитне, вул.

Пролетарська, 18

00293462 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

9 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ВОЛОДИМИР-

ВОЛИНСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД"

44700, Волинська

обл., місто

Володимир-

Волинський, ВУЛ.

ЛУЦЬКА, будинок 62;

Волинська обл.,

Турійський район

Овлочинська сільська

рада; 44830,

Турійський район,

Овлочинська сільська

рада біля с. Овлочин

00377176 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

10 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"РІНА"

52472,

Дніпропетровська

обл., Солонянський

район, село

Військове, ВУЛИЦЯ

31655087 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



МИРОНОВА, будинок

7; 52472,

Дніпропетровська

обл., Солонянський р-

н, с. Військове, вул.

Миронова, буд.7

11 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ЕНЕРГОРЕСУРСИ"

53201,

Дніпропетровська

обл., місто Нікополь,

ПРОСПЕКТ

ТРУБНИКІВ, будинок

56

31802573 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

12 ПРИВАТНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО "АГРОФІРМА

"СВІТАНОК"

08652, Київська обл.,

Васильківський

район, село

Ковалівка, ВУЛИЦЯ

ЛЕНІНА, будинок 1

03754024 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

13 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО НОВОГРАД-

ВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

"ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ

ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО

ГОСПОДАРСТВА"

11704, Житомирська

обл., місто Новоград-

Волинський, ВУЛИЦЯ

ГЕТЬМАНА

САГАЙДАЧНОГО,

будинок 43

03343806 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

14 КОРОСТЕНСЬКЕ

КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ВОДОКАНАЛ"

11500, Житомирська

обл., місто Коростень,

ВУЛИЦЯ

ГРУШЕВСЬКОГО,

будинок 67

03343947 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

15 ТОВАРИСТВО З

ДОДАТКОВОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЖИТОМИРСЬКЕ ОБЛАСНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКО-

РИБОВОДНЕ

ПІДПРИЄМСТВО"

13600, Житомирська

обл., Ружинський

район, селище

міського типу Ружин,

ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА,

будинок 60

00476843 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

16 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"КОМЕРЦКОНСАЛТ"

88000, Закарпатська

обл., місто Ужгород,

ВУЛИЦЯ ТИХА,

будинок 16, квартира

2

35045511 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

17 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"УКРГІДРОЕНЕРГО"

07300, Київська обл.,

Вишгородський

район, місто

Вишгород

20588716 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



рибного

господарства

18 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"КІРОВОГРАДСЬКЕ ОБЛАСНЕ

ОБ'ЄДНАННЯ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО

РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА

"КІРОВОГРАДРИБГОСП"

27620,

Кіровоградська обл.,

Кропивницький

район, село Аджамка,

ВУЛИЦЯ РАДЯНСЬКА,

64

00476694 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

19 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ":

РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ

"ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА

ЗАЛІЗНИЦЯ" (40081195)

03680, м. Київ,

Печерський район

ВУЛИЦЯ ТВЕРСЬКА

буд. 5; Львівська обл.,

місто Львів,

Галицький район

ВУЛИЦЯ ГОГОЛЯ буд.

1; 79000, м. Львів, вул.

Рудненська, 1

40075815 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

20 СЕЛЯНСЬКА СПІЛКА

ПРИВАТНИХ ПАЇВ

"СЕРГІЇВКА"

55440, Миколаївська

обл., Братський

район, село Сергіївка,

ЛЕНІНА, будинок 2

31388515 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

21 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОЛОД

- СЕРВИС "

67700, Одеська обл.,

місто Білгород-

Дністровський,

ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА,

будинок 16

19056598 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

22 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"РІВНЕРИБГОСП"

35332, Рівненська

обл., Рівненський

район, село

Понебель; 35331,

Рівненська область,

Рівненський район, с.

Понебель

00476754 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

23 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕК"

УКРАЇНА

35313, Рівненська обл.,

Рівненський район,

селище міського типу

Оржів, ВУЛИЦЯ

ЗАВОДСЬКА, будинок

9; 35313, Рівненська

область, Рівненський

район, смт. Оржів,

вул. Заводська, 9

25322516 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

24 ТОВАРИСТВО З 34634, Рівненська 38012709 Додержання Сере



ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПАПІРІНВЕСТ"

обл., Березнівський

район, село Моквин,

ВУЛИЦЯ ЧАПАЄВА,

будинок 3; Рівненська

область,

Березнівський район,

с. Моквин, вул.

Чапаєва, будинок 3;

34634, Рівненська

область,

Березнівський район,

с. Моквин, вул.

Чапаєва, буд. 53

законодавства

у сфері

рибного

господарства

25 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЕНЕРГІЯ КАРПАТ"

03040, м. Київ,

Голосіївський район,

ВУЛИЦЯ

ВАСИЛЬКІВСЬКА,

будинок 1

32270093 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

26 ТОВАРИСТВО З

ДОДАТКОВОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"НОВОІВАНІВСЬКИЙ

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД"

63109, Харківська обл.,

Коломацький район,

селище міського типу

Коломак ВУЛИЦЯ

ПЕРЕМОГИ буд. N 123;

Коломацький район,

Харківська область

00373178 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

27 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ТИША"

60310, Чернівецька

обл., Новоселицький

район, село Чорнівка

ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА

буд. 7

31701871 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

28 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"БЕРЕЗНЯНСЬКЕ

ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ"

15622, Чернігівська

обл., Менський

район, селище

міського типу

Березна, ВУЛ.

ГАГАРІНА, будинок 31

30911039 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

29 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБОВОДНА ФЕРМА -

ЮВЕНТ"

73039, Херсонська

обл., місто Херсон,

Суворовський район,

ВУЛИЦЯ СЕНЯВІНА,

будинок 26, квартира

28

38697935 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

30 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "УРОЖАЙ"

ВІДОКРЕМЛЕНА САДИБА

75653, Херсонська

обл.,

Голопристанський

район, село Залізний

22730727 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



Порт,

ВІДОКРЕМЛЕНА

САДИБА

рибного

господарства

31 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"РЕНІЙСЬКИЙ МОРСЬКИЙ

ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ"

68800, Одеська обл.,

Ренійський район,

місто Рені, ВУЛИЦЯ

ДУНАЙСЬКА, будинок

188

01125809 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

32 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО

"ПІВДЕННЕ" ІМ. М. К. ЯНГЕЛЯ"

49008,

Дніпропетровська

обл., місто Дніпро,

Чечелівський район

ВУЛИЦЯ

КРИВОРІЗЬКА буд. 3

14308304 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

33 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"АНТІАС"

71100, Запорізька обл.,

місто Бердянськ,

МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ

ШОСЕ, будинок 4, кв.

50

37291060 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

34 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ":

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ЗАПОРІЗЬКА

АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА

СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(19355964); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ХМЕЛЬНИЦЬКА

АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА

СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(21313677); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "РІВНЕНСЬКА

АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА

СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(05425046); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

01032, м. Київ,

Шевченківський

район, ВУЛИЦЯ

НАЗАРІВСЬКА,

будинок 3; Запорізька

обл., місто Енергодар

ВУЛИЦЯ

ПРОМИСЛОВА буд.

133; Хмельницька обл.,

місто Нетішин

ВУЛИЦЯ

ЕНЕРГЕТИКІВ буд. 20;

Рівненська обл., місто

Вараш; Миколаївська

обл., місто

Южноукраїнськ; м.

Київ, Шевченківський

район ВУЛИЦЯ

ІВАНА ФРАНКА буд.

31-б; м. Київ,

Шевченківський

район ВУЛИЦЯ

ЖИЛЯНСЬКА буд. 108,

ЛІТЕРА А; Запорізька

обл., місто Енергодар;

Київська обл., Києво-

Святошинський

район, село

Шевченкове

24584661 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо



ПІДРОЗДІЛ "ЮЖНО-

УКРАЇНСЬКА АТОМНА

ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(20915546); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "УПРАВЛІННЯ

СПРАВАМИ" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(26200529); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ

"АТОМКОМПЛЕКТ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(26251923); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ

"АТОМЕНЕРГОМАШ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(26444970); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "АВАРІЙНО-

ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(20055078); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "НАУКОВО-

ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(26379406); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "СКЛАДСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО"

ДЕРЖАВНОГО

ПРИП'ЯТСЬКА буд. 1;

м. Київ,

Шевченківський

район ВУЛИЦЯ Б.

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО

буд. 63-а; Рівненська

обл., місто Вараш;

Автономна

Республіка Крим,

місто Сімферополь,

Київський район

ПРОВУЛОК

ЛАВАНДОВИЙ буд. 2;

м. Київ, Голосіївський

район ВУЛИЦЯ СІМ'Ї

ПРАХОВИХ буд. 6; м.

Київ, Голосіївський

район ВУЛИЦЯ ЛЬВА

ТОЛСТОГО буд. 59;

Київська обл., місто

Славутич ВУЛИЦЯ

ЕНТУЗІАСТІВ буд. 7;

Дніпропетровська

обл., місто Жовті

Води ВУЛИЦЯ

ГАГАРІНА буд. 4; м.

Київ, Шевченківський

район ВУЛИЦЯ

НАЗАРІВСЬКА буд. 3;

-; БРЮССЕЛЬ,

ПЛОЩА ДЕ МЕУС,

БУДИНОК 38 - 40;

30100, м. Нетішин,

вул. Енергетиків, б. 20



ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(36217282); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ДОНУЗЛАВСЬКА

ВЕС" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(36413210); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ

"АТОМПРОЕКТІНЖИНІРИНГ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(36469530); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ

"КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО

АТОМНОГО

ПРИЛАДОБУДУВАННЯ ТА

СПЕЦІАЛЬНОГО

ОБЛАДНАННЯ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(37147787); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ

"АТОМРЕМОНТСЕРВІС"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(25881800); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "АВТОМАТИКА ТА

МАШИНОБУДУВАННЯ"

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(39688675); ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ЕНЕРГОАТОМ-

ТРЕЙДИНГ" ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА



"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА

КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

(42041573); ВП "РІВНЕНСЬКА

АЕС" (5425046);

ПРЕДСТАВНИЦТВО ДП

"НАЕК "ЕНЕРГОАТОМ" В

БРЮССЕЛІ (КОРОЛІВСТВО

БЕЛЬГІЯ) ()

35 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЖОВНИНСЬКЕ"

19973, Черкаська обл.,

Чорнобаївський

район, село Жовнине

34238528 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

36 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "ГНІДАВСЬКИЙ

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД"

45606, Волинська

обл., Луцький район,

село Рованці,

ВУЛИЦЯ

ПРОМИСЛОВА,

будинок 3; 45607,

Луцький район,

Гіркополонківська

сільська рада, с.

Полонка

00372658 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

37 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"УКРЕЛЕКТРОБУД"

88000, Закарпатська

обл., місто Ужгород,

ВУЛИЦЯ ТИХА,

будинок 16, квартира

2

34022645 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

38 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО":

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ЛАДИЖИНСЬКА

ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА

СТАНЦІЯ" АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "ДТЕК

ЗАХІДЕНЕРГО" (05470928);

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "ДОБРОТВІРСЬКА

ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА

СТАНЦІЯ" АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА "ДТЕК

ЗАХІДЕНЕРГО" (00131618)

79026, Львівська обл.,

місто Львів,

Сихівський район

ВУЛИЦЯ

КОЗЕЛЬНИЦЬКА буд.

15; Вінницька обл.,

місто Ладижин

ВУЛИЦЯ

НАКОНЕЧНОГО буд.

173; Львівська обл.,

Кам'янка-Бузький

район, селище

міського типу

Добротвір ВУЛИЦЯ

ПРОМИСЛОВА буд.

12; вул. Наконечного,

173, м. Ладижин,

Тростянецький р-н,

Вінницька область

23269555 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



39 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СУМИТЕПЛОЕНЕРГО"

40030, Сумська обл.,

місто Суми,

Ковпаківський район,

ВУЛИЦЯ ДРУГА

ЗАЛІЗНИЧНА,

будинок 10; м. Суми

33698892 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

40 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "ХАРКІВСЬКА

ТЕЦ-5"

62371, Харківська обл.,

Дергачівський район,

село Подвірки; вул.

Горького 1-а, сел.

Подворки

Харківський район

Харківська область

05471230 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

41 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА

"ЛІМАН"

68094, Одеська обл.,

місто Чорноморськ,

село Бурлача Балка,

ВУЛИЦЯ

ПРИМОРСЬКА,

будинок 31

22464585 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

42 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ЕНЕРГОВОДОКАНАЛ"

СМОЛІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ

РАДИ МАЛОВИСКІВСЬКОГО

РАЙОНУ

26223,

Кіровоградська обл.,

Маловисківський

район, селище

міського типу

Смоліне ВУЛИЦЯ

КОЗАКОВА буд. 39

24153091 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

43 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЕЛГРАН"

27641, Кіровоградська

обл., Кропивницький

район, село

Соколівське

30620865 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

44 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ЧЕРНІВЦІВОДОКАНАЛ"

58023, Чернівецька

обл., місто Чернівці,

Першотравневий

район, ВУЛ.

КОМУНАЛЬНИКІВ,

будинок 5

03361780 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

45 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"НАФТОПЕРЕРОБНИЙ

КОМПЛЕКС - ГАЛИЧИНА"

82100, Львівська обл.,

місто Дрогобич, ВУЛ.

БОРИСЛАВСЬКА,

будинок 82

00152388 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

46 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ПОЛТАВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

39802, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

00191282 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ

КОМБІНАТ"

БУДІВЕЛЬНИКІВ,

будинок 16;

Кам'янське

водосховище м.

Горішні Плавні

рибного

господарства

47 ТОВАРИСТВО З

ДОДАТКОВОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПЕРЕЧИНСЬКИЙ

ЛІСОХІМІЧНИЙ КОМБІНАТ"

89200, Закарпатська

обл., Перечинський

район, місто Перечин

ВУЛИЦЯ УЖАНСЬКА

буд. 25

00274105 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

48 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"МИКОЛАЇВЦЕМЕНТ"

81600, Львівська обл.,

Миколаївський

район, місто

Миколаїв, ВУЛ.

СТРИЙСЬКЕ ШОСЕ,

будинок 1

00293025 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

49 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "МОГИЛІВ-

ПОДІЛЬСЬКИЙ

КОНСЕРВНИЙ ЗАВОД"

24000, Вінницька обл.,

місто Могилів-

Подільський,

ВУЛИЦЯ

ДНІСТРОВСЬКА,

будинок 60; м.

Могилів-Подільський,

Вінницька область

00373965 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

50 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЖИТОМИРСЬКИЙ ЛІКЕРО-

ГОРІЛЧАНИЙ ЗАВОД":

ЧУДНІВСЬКА ФІЛІЯ

ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА

"ЖИТОМИРСЬКИЙ ЛІКЕРО-

ГОРІЛЧАНИЙ ЗАВОД"

(33177999)

10008, Житомирська

обл., місто Житомир,

Корольовський

район, ВУЛИЦЯ

СВЯТОСЛАВА

РІХТЕРА, будинок 38;

Житомирська обл.,

Чуднівський район,

селище міського типу

Чуднів ВУЛИЦЯ

САДОВА буд. 7

00375504 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

51 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ДНІПРОВОДОКАНАЛ"

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ

49101,

Дніпропетровська

обл., місто Дніпро,

Шевченківський

район, ВУЛИЦЯ

ТРОЇЦЬКА, будинок

21-а

03341305 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

52 ПРИВАТНА АГРОФІРМА

"БІЛИЙ СТІК"

80080, Львівська обл.,

Сокальський район,

село Волиця

(Волицька с/р)

03760651 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



рибного

господарства

53 "СЕЛЯНСЬКА СПІЛКА

ПРИВАТНИХ ПАЇВ

"КУЙБИШЕВА"

55424, Миколаївська

обл., Братський

район, село

Новомар'ївка

03765513 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

54 "СВАЛЯВСЬКЕ РАЙОННЕ

КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА

ВОДОВІДВЕДЕННЯ"

89300, Закарпатська

обл., Свалявський

район, місто Свалява,

НАБЕРЕЖНА,

будинок 28

13587366 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

55 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"СЛАВУТСЬКИЙ

ПИВОВАРНИЙ ЗАВОД"

30000, Хмельницька

обл., місто Славута,

ВУЛИЦЯ МИРУ,

будинок 36; 30000, м.

Славута, вул. Миру, б.

36

21334136 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

56 СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПРОГРЕС"

23000, Вінницька обл.,

Барський район,

місто Бар, ВУЛИЦЯ

ДІМІТРОВА, будинок

39; Барський район,

Вінницька область

30072357 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

57 СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"БАТЬКІВЩИНА"

17311, Чернігівська

обл., Срібнянський

район, село

Калюжинці, ВУЛИЦЯ

НЕЗАЛЕЖНОСТІ,

будинок 51

30875436 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

58 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЕНЕРГІЯ-НОВИЙ РОЗДІЛ"

81652, Львівська обл.,

місто Новий Розділ,

ВУЛИЦЯ

ГРУШЕВСЬКОГО,

будинок 37

33525073 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

59 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ

"ЗОРЯ ПОДІЛЛЯ"

23700, Вінницька обл.,

Гайсинський район,

місто Гайсин,

ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,

будинок 150;

Гайсинський р-н,

Вінницька область

34009446 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

60 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

15361, Чернігівська

обл., Корюківський

район, село Бреч,

36584676 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



"ПЛЕМІННЕ ГОСПОДАРСТВО

"БРЕЧ"

ВУЛИЦЯ ШКІЛЬНА,

будинок 12-а

рибного

господарства

61 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"БРОКЕНЕРГІЯ"

01024, м. Київ,

Голосіївський район,

ВУЛИЦЯ

АНТОНОВИЧА,

будинок 26, офіс 17;

біля селища

Пристань

Охтирського району

Сумської області

40050036 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

62 СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ДАШІВСЬКЕ РИБОВОДНЕ

ГОСПОДАРСТВО"

22740, Вінницька обл.,

Іллінецький район,

селище міського типу

Дашів, ВУЛИЦЯ

ЛЕНІНА, будинок 34;

смт. Дашів,

Іллінецький район,

Вінницька область

25506077 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

63 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ"

32300, Хмельницька

обл., місто Кам'янець-

Подільський, ВУЛ.

ТІМІРЯЗЄВА, будинок

123; 32300, м.

Камянець-

Подільський, вул.

Тімірязєва, б. 123

36588183 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

64 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ТЕОФІПОЛЬСЬКИЙ

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД":

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ

ПІДРОЗДІЛ "СТРОКИ"

ПУБЛІЧНОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА

"ТЕОФІПОЛЬСЬКИЙ

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД"

(38611072)

30600, Хмельницька

обл., Теофіпольський

район, селище

міського типу

Теофіполь, ВУЛ.

ЖОВТНЕВА, будинок

12; Хмельницька обл.,

Теофіпольський

район, село Строки

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА буд.

50; 30600, смт.

Теофіполь, ВУЛИЦЯ

ЖОВТНЕВА, б. 12

05394995 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

65 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ПРИВАТНЕ МАЛЕ

ПІДПРИЄМСТВО "АЗОВ-3000"

75500, Херсонська

обл., Генічеський

район, місто

Генічеськ, ВУЛИЦЯ

КОЛЕКТИВНА,

будинок 2

30874816 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



66 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

"ГЕНІЧЕСЬКИЙ РАЙОННИЙ

ДИТЯЧИЙ ФУТБОЛЬНИЙ

КЛУБ "АЗОВЕЦЬ"

75500, Херсонська

обл., Генічеський

район, місто

Генічеськ, ВУЛИЦЯ

ВОРОВСЬКОГО,

будинок 52

25984807 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

67 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "МАКОШ"

89463, Закарпатська

обл., Ужгородський

район, село Велика

Добронь, ВУЛИЦЯ

МОЛОДІЖНА,

будинок 2

22083073 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

68 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЮРТИКА"

71100, Запорізька обл.,

місто Бердянськ,

ВУЛИЦЯ МІЧУРІНА,

будинок 130

20741112 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

69 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ"

ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ

10005, Житомирська

обл., місто Житомир,

Богунський район,

ВУЛИЦЯ

ЧУДНІВСЬКА,

будинок 120

03344065 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

70 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ

"АЗОВСТАЛЬ"

87500, Донецька обл.,

місто Маріуполь,

Орджонікідзевський

район ВУЛИЦЯ

ЛЕПОРСЬКОГО буд. 1

00191158 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

71 ТОВАРИСТВО З

ДОДАТКОВОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МУКАЧІВСЬКИЙ КАР'ЄР"

89636, Закарпатська

обл., Мукачівський

район, селище

міського типу

Кольчино, ВУЛИЦЯ

ЛОКОТИ, будинок 12

00292534 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

72 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "РИЖІВСЬКИЙ

ГРАНІТНИЙ КАР'ЄР"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

ГОРЬКОГО, будинок

151; Затока р. Псел

лівий берег

03327339 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

73 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТАНДЕМ"

82100, Львівська обл.,

місто Дрогобич,

ВУЛИЦЯ

САМБІРСЬКА,

будинок 87

23956385 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



74 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО "КАРАСЬ"

08340, Київська обл.,

Бориспільський

район, село Гнідин

30618992 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

75 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"БЕРДИЧІВВОДОКАНАЛ"

13300, Житомирська

обл., місто Бердичів,

ВУЛИЦЯ

ЖИТОМИРСЬКА,

будинок 87

32569790 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

76 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СО'ОК"

58000, Чернівецька

обл., місто Чернівці,

Садгірський район,

ВУЛИЦЯ

КАШТАНОВА,

будинок 125-б

36748170 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

77 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ГІДРОЕНЕРГОРЕСУРС"

03040, м. Київ,

Голосіївський район,

ВУЛИЦЯ

ВАСИЛЬКІВСЬКА,

будинок 1; 38300,

Полтавська обл.,

Великобагачанський

район, селище

міського типу Велика

Багачка, МГЕС

"Велика Багачка";

38702, Полтавська

обл., Полтавський

район, с. Терентіївка,

ВУЛИЦЯ РІЧКОВА,

буд. 1, МГЕС

"Вакулинці"; 38611,

Полтавська обл.,

Котелевський район,

с. Деревки, ВУЛИЦЯ

ЧАПАЄВА, буд. 57,

МГЕС "Деревки";

38752, Полтавська

обл., Полтавський

район, с. Нижні

Млини, МГЕС "Нижні

Млини"

37413997 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

78 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

-СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

08720, Київська обл.,

Обухівський район,

місто Українка,

ВУЛИЦЯ

36890879 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



РИБОВОДНЕ

ПІДПРИЄМСТВО "ОСЕТР"

ПРОМИСЛОВА,

будинок 8

79 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"АГРОФІРМА "КОЛОС"

09051, Київська обл.,

Сквирський район,

село Пустоварівка,

ПЛОЩА ВАТУТІНА,

будинок 18-а

03754120 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

80 РИБОАГРАРНИЙ

БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ

КООПЕРАТИВ "НОВО-

НЕКРАСІВСЬКИЙ"

68661, Одеська обл.,

Ізмаїльський район,

село Нова

Некрасівка, ВУЛИЦЯ

СЕРГІЯ ГРАМА,

будинок 67, корпус А

25830856 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

81 РИБОЛОВЕЦЬКЕ

КОМЕРЦІЙНЕ ПРИВАТНЕ

ПІДПРИЄМСТВО "СЛАВУТИЧ"

75051, Херсонська

обл., Білозерський

район, село

Станіслав, ВУЛИЦЯ

СТАДІОННА, будинок

1

03889497 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

82 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "СТРИГАНЦІ-

СЕРВІС"

82429, Львівська обл.,

Стрийський район,

село Стриганці,

ВУЛИЦЯ ЗЕЛЕНА,

будинок 47-а

31897288 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

83 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КАРПАТСЬКИЙ ВОДОГРАЙ"

81100, Львівська обл.,

Пустомитівський

район, місто

Пустомити, ВУЛИЦЯ

СТАВКОВА, будинок

60

32483403 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

84 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ОДЕСЬКИЙ

ОСЕТРИННИЦЬКИЙ

КОМПЛЕКС"

65013, Одеська обл.,

місто Одеса,

Суворовський район,

ВУЛ. МИКОЛАЇВСЬКА

ДОРОГА, будинок 144

34597311 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

85 ПРИВАТНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО "ФОРТУНА"

16731, Чернігівська

обл., Ічнянський

район, село Южне,

ВУЛИЦЯ ТАРАСА

ШЕВЧЕНКА, будинок

37

30834777 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

86 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ГАЛИЧАНИ

АГРО"

45745, Волинська обл.,

Горохівський район,

село Хмельницьке;

32578721 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



45745, Горохівський

район, Галичанська

сільська рада,

поблизу с. Галичани

рибного

господарства

87 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХІД-

СІТКА"

45652, Волинська

обл., Луцький район,

село Несвіч, ВУЛ.

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 30; 45652,

Луцький район,

Несвічівська сільська

рада с. Несвічі

35419101 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

88 СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЛУЦЬКА РИБОВОДНО-

МЕЛІОРАТИВНА СТАНЦІЯ"

45638, Волинська

обл., Луцький район,

село Лище, ВУЛИЦЯ

ПАРКОВА, будинок 1;

45638, Луцький

район, Лищенська

сільська рада с. Лище

02782113 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

89 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

"ФІШ" ТОВАРИСТВА З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ХАЙФІШ"

45620, Волинська

обл., Луцький район,

село Шепель,

ВУЛИЦЯ МИРУ,

будинок 15; 45620,

Луцький район,

Шепельска сільська

рада біля с. Шепель

32608352 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

90 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

АГРОФІРМА "ПРИВАТСЕРВІС"

51842,

Дніпропетровська

обл., Петриківський

район, селище

міського типу

Миколаївка, ВУЛИЦЯ

БЕРЕГОВА, будинок

131

31791436 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

91 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "ІНТЕРМІКРО

ДЕЛЬТА, ІНК"

69091, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Вознесенівський

район, БУЛЬВАР

ШЕВЧЕНКА, будинок

71-а; 49033, м. Дніпро,

вул. Бориса Кротова,

24

19133330 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

92 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБРІЙ "

53563,

Дніпропетровська

обл., Томаківський

32280723 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



район, село

Вищетарасівка,

ВУЛИЦЯ БІЛЯНСЬКА,

будинок 2

рибного

господарства

93 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

"САНАТОРІЙ "ВЕРХОВИНА"

ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА ЛІКУВАЛЬНО-

ОЗДОРОВЧИХ ЗАКЛАДІВ

ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

"УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ"

90033, Закарпатська

обл., Міжгірський

район, село Сойми,

будинок 1

02647289 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

94 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"КАХОВКА"

69104, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Комунарський район,

ВУЛИЦЯ СИТОВА,

будинок 17, квартира

94

32121386 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

95 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО "ВІТАЛІНА"

28200,

Кіровоградська обл.,

Новгородківський

район, селище

міського типу

Новгородка, ВУЛИЦЯ

МАТРОСОВА, будинок

N 1

24709594 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

96 ЗОЛОЧІВСЬКА РАЙОННА

ОРГАНІЗАЦІЯ УКРАЇНСЬКОГО

ТОВАРИСТВА МИСЛИВЦІВ ТА

РИБАЛОК

80700, Львівська обл.,

Золочівський район,

місто Золочів,

ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА-

ДОЛЬНА, будинок 28

22421050 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

97 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ДОСЛІДНЕ ГОСПОДАРСТВО

ЛЬВІВСЬКОЇ ДОСЛІДНОЇ

СТАНЦІЇ ІНСТИТУТУ

РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ

АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ"

81555, Львівська обл.,

Городоцький район,

селище міського типу

Великий Любінь,

ВУЛИЦЯ ЛЬВІВСЬКА,

будинок 11

32282753 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

98 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОТЕЙ

2011"

64105, Харківська обл.,

місто

Первомайський,

МІКРОРАЙОН 3,

будинок 19, квартира

87; Первомайський

район Харківська

область

37706718 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



99 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"БУКОВИНСЬКА ФАБРИКА

ГКД "ЛАМЕЛЬ"

59022, Чернівецька

обл.,

Сторожинецький

район, селище

міського типу

Красноїльськ

ВУЛИЦЯ ДРУЖБИ

буд. 26-г

41122111 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

100 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ВОРОНОВИЦЬКИЙ

ЩЕБЕНЕВИЙ КАР'ЄР"

60110, Чернівецька

обл., Кельменецький

район, село

Вороновиця

22832988 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

101 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ЧЕРНІГІВРИБГОСП"

14014, Чернігівська

обл., Чернігівський

район, село Жавинка,

ВУЛИЦЯ ДАЧНА,

будинок 7

00476820 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

102 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО

"АГРОСЕРВІС-МСЛ"

17584, Чернігівська

обл., Прилуцький

район, селище

міського типу

Линовиця, ВУЛИЦЯ

ВОКЗАЛЬНА, будинок

2

31999313 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

103 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"СТАНИСЛАВАГРО"

73034, Херсонська

обл., місто Херсон,

Суворовський район,

ВУЛИЦЯ 21 СІЧНЯ,

будинок 37, офіс 709

34370165 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

104 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"БРІКК"

67772, Одеська обл.,

місто Білгород-

Дністровський,

селище міського типу

Затока, ВУЛИЦЯ

ЛИМАНСЬКА,

будинок 43

33311114 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

105 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"КАЛИНІВКАВОДОКАНАЛ"

КАЛИНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ

РАДИ

22436, Вінницька обл.,

Калинівський район,

село Павлівка,

ВУЛИЦЯ

КОЦЮБИНСЬКОГО,

будинок 66; смт.

Гущинці,

Калинівський район,

Вінницька область

36657927 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



106 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД

РОЗВИТКУ"

63213, Харківська обл.,

Нововодолазький

район, село

Бахметівка, ВУЛИЦЯ

ЛЕНІНА, будинок 115

"Б"; с. Бахметівка

Нововодолазький

району та с.

Черемушна

Валківського району

Харківської області

24271057 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

107 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПОСЕЙДОН"

68000, Одеська обл.,

місто Іллічівськ, ВУЛ.

ТРАНСПОРТНА,

будинок 10

32429468 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

108 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБКОМФЛОТ-2"

68094, Одеська обл.,

місто Чорноморськ,

село Бурлача Балка,

ВУЛИЦЯ

ПРИМОРСЬКА,

будинок 31

36804659 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

109 ДЕРЖАВНЕ КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

УПРАВЛІННЯ

"ТЕПЛОВОДОКАНАЛ"

60236, Чернівецька

обл., місто

Новодністровськ,

ПРОМБАЗА

14271932 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

110 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ОСМОЛОДСЬКЕ ЛІСОВЕ

ГОСПОДАРСТВО"

77662, Івано-

Франківська обл.,

Рожнятівський

район, селище

міського типу

Перегінське,

ВУЛИЦЯ

САГАЙДАЧНОГО,

будинок 142

22191070 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

111 ПРИВАТНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРВОНИЙ

МАЯК"

15323, Чернігівська

обл., Корюківський

район, село Сядрине,

ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА

БІЛОГО, будинок 58

30904409 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

112 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СРЗ"

87510, Донецька обл.,

місто Маріуполь,

Приморський район,

ПРОСПЕКТ ЛУНІНА,

будинок 2

32183383 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



113 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ПОКРОВСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ

УПРАВЛІННЯ

ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО

ГОСПОДАРСТВА"

53300,

Дніпропетровська

обл., місто Покров,

ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,

будинок 2

03341351 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

114 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "М'ЯСО-

МОЛОЧНИЙ КОМПЛЕКС

"СІВЕРСЬКИЙ"

16014, Чернігівська

обл., Новгород-

Сіверський район,

село Чайкине,

ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА,

будинок 1, корпус А

32883575 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

115 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ВОДОКАНАЛ"

81300, Львівська обл.,

Мостиський район,

місто Мостиська,

ВУЛИЦЯ МІЦКЕВИЧА,

будинок 13

23971462 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

116 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ЯТРАНЬ"

75800, Херсонська

обл., Каланчацький

район, селище

міського типу

Каланчак, ВУЛИЦЯ

САДОВА, будинок 60

32750500 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

117 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"АЗОВСЬКИЙ СТАНДАРТ"

72311, Запорізька обл.,

місто Мелітополь,

ВУЛИЦЯ

ВАКУЛЕНЧУКА,

будинок 78, квартира

2-а

33835993 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

118 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"САДІВСЬКА ДАЧА"

45612, Волинська обл.,

Луцький район,

селище міського типу

Торчин, ВУЛИЦЯ

НЕЗАЛЕЖНОСТІ,

будинок 45; 45641,

Луцький район,

Білостоцька сільська

рада; 45645, Луцький

район, Воютинська

сільська рада

38093416 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

119 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ЗОЛОТА

РИБКА"

55200, Миколаївська

обл., місто

Первомайськ,

ВУЛИЦЯ

ОЛЕКСАНДРА

31997672 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



КОРОТЧЕНКА,

будинок 1, квартира 3

120 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПАРТНЕР К"

58000, Чернівецька

обл., місто Чернівці,

Першотравневий

район, ВУЛИЦЯ

ЛЕСИНА ВАСИЛЯ,

будинок 9-б

32452502 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

121 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТ

АГРО"

17600, Чернігівська

обл., Варвинський

район, селище

міського типу Варва,

ВУЛИЦЯ ЗАРІЧНА,

будинок 3-а

38402326 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

122 ХАРКІВСЬКЕ МІЖРАЙОННЕ

УПРАВЛІННЯ ВОДНОГО

ГОСПОДАРСТВА

62489, Харківська

обл., Харківський

район, селище

міського типу

Безлюдівка, ВУЛ.

ЧАЙКОВСЬКОГО,

будинок 210-а;

Харківське МУВГ,

Лебязька НС,

Лебязька ЕД

01033674 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

123 ФОП БУРЛУЦЬКИЙ

ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ

63734, Харківська

обл., місто Куп'янськ,

селище міського типу

Ківшарівка буд. 26 кв.

10; с. Богуславка

Борівський район

Харківська область

2417920091 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

124 ФОП ОХІНЬКО ЮРІЙ

ІВАНОВИЧ

28122, Кіровоградська

обл., Онуфріївський

район, село

Куцеволівка,

ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА,

будинок 53

2272310373 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

125 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"УСПЕНСЬКИЙ РИБГОСП"

28120, Кіровоградська

обл., Онуфріївський

район, село Успенка,

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА,

будинок 84

37824346 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

126 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

01103, м. Київ,

Печерський район,

37652432 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



"МОЛОДІЖНА АГРАРНА

СПІЛКА"

МИХАЙЛА БОЙЧУКА,

будинок 17

рибного

господарства

127 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"САЙЕНС ІННОВЕЙШН

ПРОДАКШН"

12701, Житомирська

обл., Баранівський

район, місто

Баранівка, ВУЛИЦЯ

СОБОРНА, будинок

50-а/1

36972275 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

128 ФОП МИХАЙЛЮК ІВАН

ІВАНОВИЧ

90154, Закарпатська

обл., Іршавський

район, село Довге

ВУЛИЦЯ

БОДНАРІВСЬКА буд.

18

2686110853 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

129 ФОП НАДТОЧІЙ ВАЛЕРІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

19622, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Свидівок

ВУЛИЦЯ ЖОМЕРА

буд. 8

3044414475 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

130 ФОП ЛИСЕНКО ОЛЕКСАНДР

ІВАНОВИЧ

19620, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Будище

ВУЛИЦЯ ЛЯПКАЛО

буд. 20

3059120259 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

131 ФОП ЛОПАТИНСЬКА ІРИНА

МИХАЙЛІВНА

80300, Львівська обл.,

Жовківський район,

місто Жовква

ВУЛИЦЯ І. ПІДКОВИ

буд. 3 кв. 3

2415109829 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

132 ФОП МИРОНЮК ВАЛЕРІЙ

ВОЛОДИМИРОВИЧ

78736, Івано-

Франківська обл.,

Верховинський

район, село

Пробійнівка; Івано-

Франківська область

Верховинсикий

район с. Пробійнівка;

Івано-Франківська

область

Верховинсикий

район с. Пробійнівка

2773704579 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

133 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

70450, Запорізька

обл., Запорізький

район, селище

міського типу

36637591 Додержання

законодавства

у сфері

Висо



"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ОБ'ЄДНАННЯ "РИБНИЙ ДІМ"

Кушугум, ВУЛИЦЯ

ЛЕВАНЕВСЬКОГО,

будинок 155

рибного

господарства

134 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТОРГОВИЙ ДІМ "ПАПІР-МАЛ"

18007, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Соснівський район,

ВУЛИЦЯ

БЛАГОВІСНА,

будинок 195; м. Малин

вул. Неманихіна, 2

38305278 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

135 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"КРАСИЛІВСЬКИЙ

ЦУКРОВИЙ ЗАВОД"

31000, Хмельницька

обл., Красилівський

район, місто

Красилів, ВУЛИЦЯ

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 4-а; 31000, м.

Красилів, вул.

Центральна, б. 4-а

00373310 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

136 ФОП ЙОСИПЕНКО

ОЛЕКСАНДР

ВОЛОДИМИРОВИЧ

26011, Кіровоградська

обл.,

Новомиргородський

район, село Турія

2617719978 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

137 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІОМ"

81232, Львівська обл.,

Перемишлянський

район, село Виписки

33361867 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

138 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"БУДСЕРВІСПЛЮС"

39262, Полтавська

обл., Кобеляцький

район, село

Світлогірське,

ВУЛИЦЯ ПИРОГОВА,

будинок 40;

Камянське

водосховище с.

Кишеньки

37753459 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

139 ФОП СНАРСЬКА АННА

БОРИСІВНА

49000,

Дніпропетровська

обл., місто Дніпро,

Самарський район

ВУЛИЦЯ ПІДГІРНА

буд. 90; 49000,

Дніпропетровська

обл., м. Дніпро, вул.

Підгірна, буд.90

3202321601 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



140 ФОП МИРШЕВИЙ ВІТАЛІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

53563,

Дніпропетровська

обл., Томаківський

район, село

Вищетарасівка ВУЛ.

К. МАРКСА буд. 122

3040607730 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

141 ФОП КУЧЕРЯВИЙ РОМАН

ЛЕОНІДОВИЧ

24320, Вінницька обл.,

місто Ладижин

ВУЛИЦЯ БАЗАРНА

буд. 28; с. Глибочок,

Тростянецький

район, Вінницька

область

2173617219 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

142 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЕКОБУДГРУП"

64800, Харківська

обл., Близнюківський

район, селище

міського типу

Близнюки

40425101 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

143 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"БУЛАТ"

40021, Сумська обл.,

місто Суми, Зарічний

район, ВУЛИЦЯ ЗОЇ

КОСМОДЕМ'ЯНСЬКОЇ,

будинок 1/1; на

території

Іскрисківщинської

сільської ради

Білопільського

району Сумської

області

32186080 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

144 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "МРІЯ-АГРО"

52001,

Дніпропетровська

обл., Дніпровський

район, місто

Підгородне, ВУЛИЦЯ

КАЛІНІНА, будинок 49

24224661 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

145 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

КОМЕРЦІЙНО-ВИРОБНИЧА

ФІРМА "УКРАЇНА"

64107, Харківська обл.,

місто

Первомайський,

ВУЛИЦЯДОРОЖНЯ,

ТЕРИТОРІЯ ПНГРЕ; с.

Кашпурівка

Первомайський

район Харківська

область

25189174 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

146 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

43023, Волинська

обл., місто Луцьк,

37706922 Додержання

законодавства

Сере



ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕЙК

ЗНГ"

ВУЛИЦЯ ЄРШОВА,

будинок 2; 45601,

Луцький район,

Липинська сільська

рада біля с. Липини

у сфері

рибного

господарства

147 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

КАНІВСЬКЕ НЕРЕСТОВО-

ВИРОСНЕ РИБНЕ

ГОСПОДАРСТВО

ТОВАРИСТВА З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПЛЕСО-2006"

08705, Київська обл.,

місто Обухів, село

Таценки, ВУЛИЦЯ

ЛІСОВА, будинок 140

30839340 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

148 ФОП РОТОНОС ОЛЬГА

ОЛЕКСАНДРІВНА

75630, Херсонська

обл.,

Голопристанський

район, село Стара

Збур'ївка ВУЛИЦЯ

НАБЕРЕЖНА буд. 32

3012905067 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

149 ФОП КОБЛЮК ВАЛЕРІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

75573, Херсонська

обл., Генічеський

район, село Попівка

2486915650 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

150 ФОП ЯРОШ СЕРГІЙ

МИКОЛАЙОВИЧ

75573, Херсонська

обл., Генічеський

район, село Атамань

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА буд.

13

2381809276 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

151 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КАЛИНА-БУГРИН"

35442, Рівненська

обл., Гощанський

район, село Зарічне,

ВУЛИЦЯ КН.

ОСТРОЗЬКОГО,

будинок 31; 35442,

Рівненська область,

Гощанського району,

вул. Князя

Острозького, 31

42105055 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

152 НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО "МІМ"

60427, Чернівецька

обл., Глибоцький

район, село Кам'янка,

ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА,

будинок 17

30916739 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

153 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 89215, Закарпатська 02649377 Додержання Незн



ЛУМШОРСЬКЕ ДОЧІРНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ЛІКУВАЛЬНО-ОЗДОРОВЧИЙ

КОМПЛЕКС "ПОЛОНИНА"

ЗАКАРПАТСЬКОГО

ОБЛАСНОГО ЗАКРИТОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА ПО ТУРИЗМУ

ТА ЕКСКУРСІЯХ

"ЗАКАРПАТТУРИСТ"

обл., Перечинський

район, село

Лумшори, будинок 64

законодавства

у сфері

рибного

господарства

154 КІЛІЙСЬКЕ МІЖРАЙОННЕ

УПРАВЛІННЯ ВОДНОГО

ГОСПОДАРСТВА

68300, Одеська обл.,

Кілійський район,

місто Кілія, ВУЛИЦЯ

БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,

будинок 78

01034165 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

155 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ХАРКІВАГРО-2000"

63614, Харківська обл.,

Шевченківський

район, село Петрівка,

ВУЛИЦЯ

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 10/1;

неподалік с. Іванівка

Шевченківського

району Харківської

області

30762886 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

156 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КМІ"

27500,

Кіровоградська обл.,

місто Світловодськ,

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА,

будинок 94, офіс 210;

19604, Черкаська обл.,

Черкаський р-н., с.

Червона Слобода,

ВУЛИЦЯ

РИБАЛЬСЬКА,

будинок 107

34941638 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

157 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЗАМІОКУЛЬКАС"

02068, м. Київ,

Дарницький район,

ВУЛИЦЯ

ДРАГОМАНОВА,

будинок 31-б,

квартира 134; 19643,

Черкаська обл.,

Черкаський р-н., с.

Худяки, ВУЛИЦЯ

РИБАЛЬСЬКА,

будинок 1-а

37961641 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



158 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ

І К"

18008, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Соснівський район

ВУЛИЦЯ

СМІЛЯНСЬКА буд. 80

кв. 22

36262573 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

159 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СНЯЧІВТОРГ"

59005, Чернівецька

обл.,

Сторожинецький

район, село Снячів,

ВУЛИЦЯ БЕРЕЗОВА,

будинок 46

32908232 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

160 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МЕРКУРІЙ-АКВА"

67621, Одеська обл.,

Біляївський район,

село Паліївка, ВУЛ.

ЛИМАНСЬКА,

будинок 30

38798270 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

161 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЛАКОРТ"

39200, Полтавська

обл., Кобеляцький

район, місто

Кобеляки, ВУЛ.

КОРОЛЕНКА,

будинок 2;

Полтавська обл.,

Кобеляцький район,

с. Світлогірське

33812845 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

162 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КОМБІНАТ - ЧЕРКАСИ"

18018, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

ЕНГЕЛЬСА, будинок

245/1, офіс 402

37551531 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

163 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"РКП МАЯК"

71106, Запорізька обл.,

місто Бердянськ,

ВУЛИЦЯ

НАБЕРЕЖНА,

будинок 17

03888931 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

164 СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСЬКЕ

РИБОДОБУВНЕ

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХВИЛЯ"

53273,

Дніпропетровська

обл., Нікопольський

район, село

Покровське, ВУЛИЦЯ

ШЕВЧЕНКА, будинок 1

31164087 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

165 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

"САНАТОРІЙ "СИНЯК"

89642, Закарпатська

обл., Мукачівський

02649704 Додержання

законодавства

Незн



ПРИВАТНОГО

АКЦІОНЕРНОГО

ТОВАРИСТВА ЛІКУВАЛЬНО-

ОЗДОРОВЧИХ ЗАКЛАДІВ

ПРОФСПІЛОК УКРАЇНИ

"УКРПРОФОЗДОРОВНИЦЯ"

район, село Синяк,

будинок 1

у сфері

рибного

господарства

166 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЦУКРОВИЙ КОМБІНАТ

"ХРЕЩАТИК"

59410, Чернівецька

обл., Заставнівський

район, селище

міського типу

Кострижівка, ВУЛ.

ЗАВОДСЬКА, будинок

16

33108794 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

167 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СТАРОКОСТЯНТИНІВЦУКОР"

31102, Хмельницька

обл., місто

Старокостянтинів,

ПРОВУЛОК

ГОЛЬДФАДЕНА,

будинок 10; 31000, м.

Красилів, вул.

Центральна, б. 4-а

36397241 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

168 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЖИТОМИРКОМУНСЕРВІС"

10020, Житомирська

обл., місто Житомир,

Богунський район,

ВУЛИЦЯ БОГУНСЬКА,

будинок 50; 12436

Житомирська обл.

Житомирський р-н с.

Ліщин вул. Рад, 25-а;

10001 м. Житомир,

вул. Жуйка, 12

38190789 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

169 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОАЗИС

БИСАН"

54028, Миколаївська

обл., місто Миколаїв,

Інгульський район,

ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА

ЧОРНОВОЛА,

будинок 14

37758242 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

170 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ВОДОКАНАЛ "

69002, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Олександрівський

район, ВУЛИЦЯ

СВЯТОГО МИКОЛАЯ,

будинок 61

03327121 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

171 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ПУШКІНЕ"

90321, Закарпатська

обл.,

Виноградівський

37108012 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



район, село Пушкіно,

ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА,

будинок 1

рибного

господарства

172 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СВЕТ

ЛТД"

71635, Запорізька обл.,

Василівський район,

село Балки, ВУЛИЦЯ

ПОРТОВА, будинок

76-а

22156091 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

173 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КООП

"АНТИНА"

56504, Миколаївська

обл., місто

Вознесенськ, ВУЛ.

БОЛГАРСЬКА,

будинок 218

34029263 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

174 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"АФОЛІНА"

54134, Миколаївська

обл., Миколаївський

район, селище

Весняне, ВУЛИЦЯ

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 8, корпус Б,

квартира 1

31772172 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

175 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО "ОСІПОВ І К"

19621, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Лозівок,

ВУЛИЦЯ ШКІЛЬНА,

будинок 3

32643014 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

176 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"СУПОЙ-СЕРВІС"

18016, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА,

будинок 6, квартира

96

32129656 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

177 ПРИВАТНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

РИБОЛОВЕЦЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО "ЗАЙЦЕВ "

19972, Черкаська обл.,

Чорнобаївський

район, село

Вереміївка, ВУЛИЦЯ

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 79

33143870 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

178 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МОРЕХОД-3000"

18002, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Соснівський район,

ВУЛИЦЯ БАЙДИ

ВИШНЕВЕЦЬКОГО,

будинок 78, квартира

28

35890794 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо



179 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ПРОГРЕС 11"

19950, Черкаська обл.,

Чорнобаївський

район, село Іркліїв,

ВУЛИЦЯ

ЛИТОВЧЕНКА,

будинок 66 Б

02800331 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

180 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ ПРАТ

"УМАНСЬКИЙ

"АГРОШЛЯХБУД"

20300, Черкаська обл.,

місто Умань, ВУЛИЦЯ

ЛЕНІНГРАДСЬКЕ

ШОСЕ, будинок 4

37781926 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

181 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ВІОЛА 1"

20942, Черкаська обл.,

Чигиринський район,

село Іванівка,

ВУЛИЦЯ ІВАНКОВА,

будинок 102

36173232 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

182 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТОРГОВИЙ ДІМ ХЛІБОРОБІВ

УМАНЩИНИ"

20383, Черкаська обл.,

Уманський район,

село Городниця,

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА,

будинок 68

32570114 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

183 КРЕМЕНЧУЦЬКЕ

МІЖРАЙОННЕ УПРАВЛІННЯ

ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА

39628, Полтавська

обл., місто

Кременчук,

Автозаводський

район, ВУЛИЦЯ

ЦІЛИНОГРАДСЬКА,

будинок 8; с. Карпівка

на в'їзді м. Горішні

Плавні

03366664 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

184 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РАДЕХІВ - ЦУКОР"

80250, Львівська обл.,

Радехівський район,

село Павлів,

ПРОСПЕКТ ЮНОСТІ,

будинок 39;

Тернопільська обл.,

Козівський р. н., смт.

Козова, вул.

Заводська 1;

Тернопільська обл.,

Збаразький р. н., м.

Збараж, майдан

Кармелюка 1;

Тернопільська обл.,

Гусятинський р. н., м.

Хоростків, вул.

Заводська 1

32656212 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



185 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

'МУКАЧІВСЬКИЙ

ЛІСОКОМБІНАТ'

89640, Закарпатська

обл., Мукачівський

район, селище

міського типу

Чинадійово, ВУЛИЦЯ

В. ТУРЯНЧИКА,

будинок 5

00274157 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

186 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "ЕНКО"

43020, Волинська

обл., місто Луцьк,

ВУЛИЦЯ

ЕЛЕКТРОАПАРАТНА,

будинок 3; 45637,

Луцький район,

Романівська сільська

рада біля с. Романів

13367676 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

187 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СЕЛЯНСЬКО-ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ДЖЕРЕЛА"

35513, Рівненська обл.,

Радивилівський

район, село

Пляшівка, ВУЛИЦЯ

БЕРЕСТЕЦЬКА,

будинок 25; 35513,

Рівненська область,

Радивилівський

район, с. Пляшівка,

вул. Берестецька, 25

36671098 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

188 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ

КОБИЛОВОЛОЦЬКЕ МПД ДП

"УКРСПИРТ"

48164, Тернопільська

обл.,

Теребовлянський

район, село

Кобиловолоки,

ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,

будинок 1

37624976 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

189 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ЯГОТИНСЬКИЙ РИБГОСП"

07700, Київська обл.,

Яготинський район,

місто Яготин, ВУЛ.

ПЕРЕЯСЛІВСЬКА,

будинок 142

24215478 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

190 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"АНАПАС"

71630, Запорізька обл.,

Василівський район,

місто Дніпрорудне,

ВУЛИЦЯ

ЕНТУЗІАСТІВ, будинок

27, корпус 3, квартира

107

30077580 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

191 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"НАРАЗ"

23814, Вінницька обл.,

Теплицький район,

34519521 Додержання

законодавства

Сере



село Карабелівка,

ВУЛИЦЯ ІВАНА

ФРАНКА, будинок 18;

с. Карабелівка,

Теплицький район,

Вінницька область

у сфері

рибного

господарства

192 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"СВІТ - М"

52030,

Дніпропетровська

обл., Дніпровський

район, селище

міського типу

Обухівка, ВУЛИЦЯ

ДЗЕРЖИНСЬКОГО,

будинок 73

37865597 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

193 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВП

КАЛУСЬКИЙ БРОВАР"

77300, Івано-

Франківська обл.,

місто Калуш, ВУЛИЦЯ

ГРУШЕВСЬКОГО,

будинок 89, корпус А

39075597 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

194 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"АІКО ТРЕЙДІНГ"

68831, Одеська обл.,

Ренійський район,

село Орлівка,

ВУЛИЦЯ

НАБЕРЕЖНА,

будинок 1

35178088 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

195 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"КАРП"

68733, Одеська обл.,

Болградський район,

село Виноградівка,

ВУЛ. ЛИМАННА,

будинок 58

33982296 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

196 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РИБНЕ

ГОСПОДАРСТВО

"БІЛОШАПКИ"

17594, Чернігівська

обл., Прилуцький

район, село

Білошапки, ВУЛИЦЯ

САДОВА, будинок 13

30148237 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

197 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ХВИЛЯ"

70441, Запорізька обл.,

Запорізький район,

село Біленьке,

ВУЛИЦЯ КОСМІЧНА,

будинок 29-а

31646549 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

198 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТЕРРАПОРТ"

65003, Одеська обл.,

місто Одеса,

Суворовський район,

2-Й ЛИМАНЧИК, 5-а

ЛІНІЯ 13

36435192 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



199 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СІЛЬСЬКО-ГОСПОДАРСЬКА

ФІРМА "ІНТЕРРИБГОСП"

12216, Житомирська

обл.,

Радомишльський

район, село Кримок,

ВУЛИЦЯ

ЦЕНТРАЛЬНА,

будинок 1

33076836 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

200 РИБОГОСПОДАРСЬКЕ

АГРАРНЕ ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЧОРНОМОРЕЦЬ"

02099, м. Київ,

Дарницький район,

ВУЛИЦЯ

БОРИСПІЛЬСЬКА,

будинок 7

03889310 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

201 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРІОР-

ГРУП"

04211, м. Київ,

Оболонський район,

ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ

СТАЛІНГРАДА,

будинок 4, корпус 5,

квартира 1

37448270 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

202 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

'ДІОНІС'

74351, Херсонська

обл., Бериславський

район, село Милове,

ВУЛ. БЕРИСЛАВСЬКА,

БУДИНОК КУЛЬТУРИ

32809936 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

203 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"УКРАЇНСЬКА РИБНА

ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"

03164, м. Київ,

Святошинський

район, ВУЛИЦЯ

ОБУХІВСЬКА, будинок

135

21477918 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

204 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КОМПАНІЯ-СПЕЦБУД"

39262, Полтавська

обл., Кобеляцький

район, село

Світлогірське,

ВУЛИЦЯ ПИРОГОВА,

будинок 40

40957415 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

205 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ПАТРИОТ АЛЯСКИ"

62025, Харківська

обл., Краснокутський

район, село

Петрівське, ВУЛИЦЯ

ШЕВЧЕНКО, будинок

8; Краснокутський

район Харківська

область

34236798 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

206 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

64107, Харківська обл.,

Первомайський

район, село

05521548 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБХОЗ"

Булацелівка; с.

Булацелівка

Первомайський

район Харківська

область

рибного

господарства

207 ПРИВАТНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО П. Г.

САРАБУНИ "ПАВЛІВСЬКА

РИБА"

45342, Волинська

обл., Іваничівський

район, село Павлівка;

45342, Іваничівський

район, Павлівська

сільська рада с.

Павлівка; 45344,

Іваничівський район,

Переславичівська

сільська рада біля с.

Переславичі; 45343,

Іваничівський район,

Старопорицька

сільська рада біля с.

Старий Порицьк

00692379 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

208 РИБОГОСПОДАРСЬКЕ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"РИБНИЙ"

70450, Запорізька

обл., Запорізький

район, селище

міського типу

Кушугум, ВУЛ.

ЛЕВАНЕВСЬКОГО,

будинок 155

31734472 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

209 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КОЛЕКТИВНЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО РИБГОСП

"КНЯГИНИЧІ"

77030, Івано-

Франківська обл.,

Рогатинський район,

село Княгиничі,

ШУХЕВИЧА, будинок 1

23801783 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

210 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБГОСП БУРШТИНСЬКИЙ"

77111, Івано-

Франківська обл.,

місто Бурштин,

ВУЛИЦЯ МІЦКЕВИЧА,

будинок 51

38521540 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

211 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ДЕСНА - 55"

18003, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

ЕНГЕЛЬСА, будинок

143

36262662 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

212 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 09132, Київська обл., 00476688 Додержання Сере



ТОВАРИСТВО

"БІЛОЦЕРКІВСІЛЬРИБГОСП"

Білоцерківський

район, село Вільна

Тарасівка, ВУЛИЦЯ

ТРАВНЕВА, будинок 2-

а

законодавства

у сфері

рибного

господарства

213 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЛЕРДІ"

07352, Київська обл.,

Вишгородський

район, село Лютіж,

ВУЛИЦЯ ЧАПАЄВА,

будинок 2

33677914 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

214 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СЕРЕДЯК"

82127, Львівська обл.,

Дрогобицький район,

село Лішня, ВУЛ.

НОВОСІЛЬСЬКА,

будинок 2

34341883 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

215 ГЛИБОЦЬКЕ ВИРОБНИЧЕ

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО

КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА

60400, Чернівецька

обл., Глибоцький

район, селище

міського типу

Глибока, ВУЛИЦЯ

ГЕРОЇВ НЕБЕСНОЇ

СОТНІ, будинок 56

03357553 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

216 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МИКОЛАЇВСЬКА РМС"

81630, Львівська обл.,

Миколаївський

район, село Гонятичі

34962417 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

217 ФОП ГОЛОВЧЕНКО БОГДАН

ІВАНОВИЧ

63813, Харківська обл.,

Борівський район,

селище

Першотравневе

ВУЛИЦЯ

КООПЕРАТИВНА буд.

19; с. Першотравневе

Борівського району

Харківської області

2705819154 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

218 ФОП ЛИХВАР СЕРГІЙ

АНАТОЛІЙОВИЧ

39626, Полтавська

обл., місто

Кременчук,

Автозаводський

район ВУЛИЦЯ

КИЇВСЬКА буд. 58 кв.

43

2893019934 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

219 ФОП КАСКОВ КОСТЯНТИН

МИХАЙЛОВИЧ

64102, Харківська обл.,

місто

2870002657 Додержання

законодавства

Незн



Первомайський

ВУЛИЦЯ

СВІТАНКОВА буд. 3

кв. 74, 75; урочище

Ростиня

Первомайський

район Харківська

область

у сфері

рибного

господарства

220 ФОП БОРТНИК ЮРІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

64645, Харківська

обл., Лозівський

район, село

Петрівське ВУЛИЦЯ

ПОЛТАВСЬКА буд. 8;

Лозівський район

Харківська область

2493910434 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

221 ФОП ДОСЕНКО ВІКТОР

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

75600, Херсонська

обл., місто Гола

Пристань ВУЛИЦЯ

ОРДЖОНІКІДЗЕ буд.

32

2245201953 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

222 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КРИСТАЛ ПІВДЕНЬ"

65029, Одеська обл.,

місто Одеса,

Приморський район,

ВУЛИЦЯ СКІСНА,

будинок 1

37946314 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

223 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІШ-

ТОРГ"

63541, Харківська обл.,

Чугуївський район,

село Стара Гнилиця,

ВУЛИЦЯ СХІДНА,

будинок 44; с. Стара

Гнилиця Чугуївський

району Харківська

область

41365426 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

224 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "АКВА"

80339, Львівська обл.,

Жовківський район,

село Кунин

13839129 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

225 ФОП ЛЄБЄЄВ ЛЕОНІД

ВОЛОДИМИРОВИЧ

53571,

Дніпропетровська

обл., Томаківський

район, село Топила

ВУЛ. ЧКАЛОВА буд.

23-а

2589707432 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

226 ФОП ЄРЬОМА ОЛЕКСАНДР 75500, Херсонська 1673305276 Додержання Незн



САМУЇЛОВИЧ обл., Генічеський

район, місто

Генічеськ ВУЛИЦЯ

ПРИМОРСЬКА буд.

28-б кв. 2

законодавства

у сфері

рибного

господарства

227 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ЗЕВС"

41700, Сумська обл.,

Буринський район,

місто Буринь,

ВУЛИЦЯ

ЛЕРМОНТОВА,

будинок 5; за межами

с. Степанівка

Буринського району

Сумської області

31389770 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

228 ДНІСТРОВСЬКЕ

МІЖРАЙОННЕ УПРАВЛІННЯ

ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА

67654, Одеська обл.,

Біляївський район,

село Маяки, ВУЛ.

БОГАЧОВА, будинок

83

05387185 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

229 ФОП РУДЕНКО ЮЛІЯ

СЕРГІЇВНА

75634, Херсонська

обл.,

Голопристанський

район, село

Новофедорівка

ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА

буд. 2

3223915207 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

230 ФОП ХОЛОДНЯК ВІТАЛІЙ

МИКОЛАЙОВИЧ

75600, Херсонська

обл., місто Гола

Пристань ВУЛИЦЯ

ПОКРИШЕВА буд. 59

кв. 4

2760104916 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

231 ФОП ГОРОДНІЧЕНКО ЮРІЙ

ЄВДОКИМОВИЧ

75720, Херсонська

обл., Скадовський

район, село Красне

ПРОВУЛОК

ОКТЯБРСЬКИЙ буд. 3

2424415376 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

232 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РАВА-

РУСЬКА РМС"

80316, Львівська обл.,

Жовківський район,

місто Рава-Руська,

ВУЛИЦЯ ПРОЕКТНА,

будинок 2

00701990 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

233 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ГАЛИЦЬКЕ

ДЖЕРЕЛО"

81227, Львівська обл.,

Перемишлянський

район, село Суходіл

36848481 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



рибного

господарства

234 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ГАЛФЕРМЕР"

80071, Львівська обл.,

Сокальський район,

село Бутини,

ВУЛИЦЯ ТРАВНЕВА,

будинок 93

30703705 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

235 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"МИКОЛАЇВСЬКА

РИБОВОДНО-

МЕЛІОРАТИВНА СТАНЦІЯ"

81630, Львівська обл.,

Миколаївський

район, село Гонятичі

00701984 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

236 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА

"ЕНЕРГОСТАР"

36039, Полтавська

обл., місто Полтава,

Октябрський район

ВУЛИЦЯ

КУЙБИШЕВА буд. 12

оф. 312; 38165,

Полтавська обл.,

Зіньківський район, с.

Міські Млини, ГЕС

"Опішнянська"; 39731,

Полтавська обл.,

Великобагачанський

район, с. Запсілля,

ГЕС "Остап'євська"

23560552 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

237 ФОП МОШАК ДІАНА

СЕРГІЇВНА

89224, Закарпатська

обл., Перечинський

район, село Раково,

ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА,

будинок 7

3247817487 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

238 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ

"СПОРТ-ТУР"

04107, м. Київ,

Шевченківський

район, ВУЛИЦЯ

ПЕЧЕНІЗЬКА, будинок

1 - 7, квартира 178

33447980 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

239 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "СЕМАК"

90123, Закарпатська

обл., Іршавський

район, село Заріччя,

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА,

будинок 78

33281546 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

240 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"БИО"

89600, Закарпатська

обл., місто Мукачеве,

ПРОВ. ТУРЯНИЦІ,

будинок 10

30104650 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



рибного

господарства

241 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "КОРОП"

90300, Закарпатська

обл.,

Виноградівський

район, місто

Виноградів, ВУЛИЦЯ

БОРКАНЮКА,

будинок 18

32086382 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

242 ФОП НАДТОЧІЙ ВАСИЛЬ

СТЕПАНОВИЧ

19622, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Свидівок

ВУЛИЦЯ ЖОМЕРА

буд. 8

1885306010 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

243 ФОП ТЕПТЮК ПЕТРО

ІВАНОВИЧ

19622, Черкаська обл.,

Черкаський район,

селище Сокирна

ВУЛИЦЯ ПОЛЬОВА

буд. 34

1939210737 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

244 ФОП ОСІПОВ АНАТОЛІЙ

МИХАЙЛОВИЧ

19621, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Лозівок

ВУЛИЦЯ ШКІЛЬНА

буд. 3-б

1775011778 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

245 ФОП ТАНАНА ОЛЕКСАНДР

ЮРІЙОВИЧ

19000, Черкаська обл.,

місто Канів ВУЛИЦЯ

ІСКОВЩИНА буд. 13

2729616413 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

246 ФОП КОМІСАРУК АНАТОЛІЙ

АНАТОЛІЙОВИЧ

19043, Черкаська обл.,

Канівський район,

село Мельники

2492815356 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

247 ФОП ТАМАРКІН МИКОЛА

МИХАЙЛОВИЧ

19754, Черкаська обл.,

Золотоніський район,

село Домантове

ВУЛИЦЯ

ПЕРШОТРАВНЕВА

буд. 5

2047506196 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

248 ФОП ГОЛОВКО ТЕТЯНА

ГРИГОРІВНА

19451, Черкаська обл.,

Корсунь-

Шевченківський

район, селище

2938405109 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



міського типу Стеблів

ЗАВОДСЬКА буд. 4

249 ФОП КОЗАЧЕНКО ЛЮДМИЛА

ДМИТРІВНА

20300, ВУЛ. ЛЕНІНА,

33, КВ.14, М. УМАНЬ,

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

2301806483 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

250 ФОП НЕРУШАК ПЕТРО

ІВАНОВИЧ

20300, Черкаська обл.,

місто Умань ВУЛИЦЯ

КОТЛЯРЕВСЬКОГО

буд. 23-а кв. 80

2282913356 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

251 ФОП БЕРДАК ПАВЛО

ІВАНОВИЧ

20622, Черкаська обл.,

Шполянський район,

село Капустине

2672607498 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

252 ФОП ЧІПА ВІКТОР

МИХАЙЛОВИЧ

19952, Черкаська обл.,

Чорнобаївський

район, селище

міського типу

Чорнобай ВУЛИЦЯ

ДЗЕРЖИНСЬКОГО

буд. 7

2487912275 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

253 ФОП СТАНЕЦЬКИЙ ВІКТОР

АРКАДІЙОВИЧ

19200, Черкаська обл.,

Жашківський район,

місто Жашків

ВУЛИЦЯ

КАРМЕЛЮКА буд. 3

2344423675 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

254 ФОП СМАЛІЙ АРТЕМ

СЕРГІЙОВИЧ

19200, Черкаська обл.,

Жашківський район,

місто Жашків

ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА

буд. 4

3058723811 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

255 ФОП ОНИЩЕНКО ІВАН

ЛЕОНІДОВИЧ

19441, Черкаська обл.,

Корсунь-

Шевченківський

район, село Дацьки

2492715937 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

256 ФОП ЖИЛЕНКО ВІТАЛІЙ

ПЕТРОВИЧ

20800, Черкаська

обл., Кам'янський

район, місто Кам'янка

ІІ ПРОВУЛОК

КОМСОМОЛЬСЬКИЙ

буд. 3

2583418659 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



257 ФОП РЕМЕЗ АЛЛА

АНДРІЇВНА

20044, Черкаська

обл., Христинівський

район, село

Шельпахівка ВУЛИЦЯ

ЛЕНІНА буд. 93-а

2530205786 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

258 ФОП РОЗУМ ВАСИЛЬ

АНАТОЛІЙОВИЧ

20361, Черкаська обл.,

Уманський район,

село Ятранівка

ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА

буд. 24

2304114356 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

259 ФОП ПЕЮ ВОЛОДИМИР

МИКИТОВИЧ

20361, Черкаська обл.,

Уманський район,

село Ятранівка

ВУЛИЦЯ УРОЖАЙНА

буд. 6

2320508750 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

260 ФОП УМАНЕЦЬ ЛЮДМИЛА

АНДРІЇВНА

20330, Черкаська обл.,

Уманський район,

село Старі Бабани

2385919729 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

261 ФОП МАРТИНЮК МИХАЙЛО

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

20414, Черкаська обл.,

Тальнівський район,

село Веселий Кут

ВУЛИЦЯ

НАБЕРЕЖНА буд. 25

1931608090 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

262 ФОП КРИВОРУЧКО СЕРГІЙ

ПЕТРОВИЧ

20400, Черкаська

обл., Тальнівський

район, місто Тальне

ВУЛИЦЯ ПЕРЕМОГИ

буд. 11 кв. 44

2673711595 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

263 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПЕШФУД"

18000, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Соснівський район,

ВУЛИЦЯ

ЯРОСЛАВСЬКА,

будинок 30, квартира

65

41600521 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

264 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ФІШГРУП"

18005, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, БУЛЬВАР

ШЕВЧЕНКА, будинок

299, квартира 23

40787928 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

265 ТОВАРИСТВО З 18000, Черкаська обл., 40623747 Додержання Незн



ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБТРЕЙД"

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

СЕРЖАНТА

ЖУЖОМИ, будинок 7,

квартира 78

законодавства

у сфері

рибного

господарства

266 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РИБНЕ

ГОСПОДАРСТВО

"ЧЕРКАСЬКЕ"

18000, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

СВЯТО-

МАКАРІЇВСЬКА,

будинок 127, квартира

9

41625855 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

267 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ВЕЛЕСОК"

18000, Черкаська обл.,

місто Черкаси,

Придніпровський

район, ВУЛИЦЯ

СЕРЖАНТА

ЖУЖОМИ, будинок 7,

квартира 78

41081243 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

268 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО ГУТА ЮРІЯ

ТАРАСОВИЧА

81476, Львівська обл.,

Самбірський район,

село Кульчиці

13805061 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

269 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РОКИТНЯНСЬКИЙ

РИБГОСП"

09633, Київська обл.,

Рокитнянський

район, село

Насташка, ВУЛИЦЯ

ВИШНЕВА, будинок

17-а

37800147 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

270 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ОБУХІВСЬКЕ РИБНЕ

ГОСПОДАРСТВО"

08753, Київська обл.,

Обухівський район,

село Германівка,

ВУЛИЦЯ

ВИГОВСЬКОГО,

будинок 36

41284667 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

271 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО "БЕСТЕР"

08722, Київська обл.,

Обухівський район,

село Трипілля,

ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКА,

будинок 85

35471381 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

272 ФОП НЕСТЕРЕНКО АНДРІЙ

ВОЛОДИМИРОВИЧ

69118, Запорізька обл.,

місто Запоріжжя,

2686701510 Додержання

законодавства

Висо



Комунарський район

ВУЛИЦЯ

НОВОКУЗНЕЦЬКА

буд. 59 кв. 32

у сфері

рибного

господарства

273 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО

"ДОБРОТВІРСЬКИЙ

РИБЗАВОД"

80422, Львівська обл.,

Кам'янка-Бузький

район, село Руда,

ВУЛИЦЯ РІЧНА,

будинок 26

40744313 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

274 БАСЕЙНОВЕ УПРАВЛІННЯ

ВОДНИХ РЕСУРСІВ РІЧОК

ПРИАЗОВ'Я

69095, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Олександрівський

район, ПРОСПЕКТ

СОБОРНИЙ, будинок

105; Запорізька

область,

Вільнянський район

01038818 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

275 ФОП КОВБАСЮК МИКОЛА

ВАСИЛЬОВИЧ

08631, Київська обл.,

Васильківський

район, селище

міського типу

Глеваха, ВУЛИЦЯ

ВОКЗАЛЬНА, будинок

39, квартира 24

2009115212 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

276 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "РІВНЕНСЬКА

РИБОВОДНО-

МЕЛІОРАТИВНА СТАНЦІЯ"

35683, Рівненська

обл., Дубенський

район, село Берег;

Рівненська область,

Дубенський район, с.

Берег

00703925 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

277 ФОП ІВАНЧЕНКО ЮРІЙ

ОЛЕКСІЙОВИЧ

38811, Полтавська

обл., Чутівський

район, село

Трудолюбівка

ВУЛИЦЯ ВЕСНЯНА

буд. 1; 38811,

Полтавська обл.,

Чутівський р-н., с

Трудолюбівка

2246605310 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

278 ФОП КЕЛЕБЕРДА АНАТОЛІЙ

БОРИСОВИЧ

39600, Полтавська

обл., місто

Кременчук,

Крюківський район

50 РІЧЧЯ СРСР буд. 10

кв. 51; 39061,

Полтавська обл.

2320605019 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



Глобинський р-н, с.

Сиротенки

279 ФОП МАНЖОС ВОЛОДИМИР

АНАТОЛІЙОВИЧ

61107, Харківська обл.,

місто Харків,

Київський район

ВУЛИЦЯ БАСЕЙНА

буд. 45; 39053,

Полтавська обл.,

Глобинський р-н,

Погребівське

водосховище

2572515954 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

280 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

САДОВЕ ТОВАРИСТВО

"ЮНІСТЬ-1"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ПРОСПЕКТ

ГЕРОЇВ ДНІПРА,

будинок 78, квартира

86; 39800, Полтавська

обл., Кременчуцький

р-н лівий берег

затоки р. Псел

22537114 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

281 ОБСЛУГОВУЮЧИЙ

КООПЕРАТИВ "САДІВНИЧЕ

ТОВАРИСТВО "КАЛИНА"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

ГОРЬКОГО, будинок

200; 39800,

Полтавська обл.,

Кременчуцький р-н,

лівий берег затоки р.

Псел

22544717 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

282 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

"САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"НАУКА" ПРИ

КРЕМЕНЧУЦЬКОМУ

НАЦІОНАЛЬНОМУ

УНІВЕРСИТЕТІ ІМЕНІ

МИХАЙЛА

ОСТРОГРАДСЬКОГО"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

ГОРЬКОГО, будинок

194; 39800,

Полтавська обл.,

Кременчуцький р-н,

лівий берег затоки р.

Псел

26218104 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

283 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"НАФТОМАГІСТРАЛЬ"

39600, Полтавська

обл., місто

Кременчук,

Автозаводський

район, ПРОВУЛОК

ТОЛСТОГО, будинок

30, квартира 19;

39800, Полтавська

обл., Кременчуцький

23559276 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



р-н, лівий берег

затоки р. Псел

284 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

"САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"БЕРІЗКА-1"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

ГОРЬКОГО, будинок

192; 39800,

Полтавська обл.,

Кременчуцький р-н,

лівий берег затоки р.

Псел

25693085 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

285 САДІВНИЧО-ГОРОДНЕ

ТОВАРИСТВО "ОБУВЩИК"

39763, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Чикалівка; 39765

Кам'янське

водосховище с.

Чикалівка

24568509 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

286 ТОВАРИСТВО САДОВОДІВ

"ГРАНІТ"

39600, Полтавська

обл., місто

Кременчук,

Крюківський район,

ВУЛИЦЯ

ЯРМАРКОВА, будинок

15; Кам'янське

водосховище затока

Контаревого речища

23550007 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

287 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"БУДІВЕЛЬНИК -2"

39700, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Федоренки;

Кам'янське

водосховище с.

Кривуші

26554316 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

288 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"ПОЛЬОТ"

39618, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село Мала

Кохнівка; Затока р.

Псел лівий берег

автотраса

Кременчук-

Комсомольск

23544932 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

289 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"ДНІПРОВСЬКИЙ ЗАЛИВ"

39741, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Придніпрянське;

24826466 Додержання

законодавства

у сфері

Незн



Затока р. Псел лівий

берег автотраса

Кременчук-

Комсомольск"

рибного

господарства

290 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"СВІТАНОК"

39700, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Самусіївка;

Кам'янське

водосховище с.

Самусіївка

25172512 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

291 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"РОМАШКА"

39740, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Щербаки; р. Псел

правий берег с.

Щербаки

24390112 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

292 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"ЕЛОЧКА"

39741, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Щербаки; р. Псел

правий берег с.

Щербаки

25154744 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

293 ОБСЛУГОВУЮЧИЙ

КООПЕРАТИВ "СХІД+"

39740, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Щербаки, ВУЛИЦЯ

САДОВА, будинок 2; р.

Псел правий берег с.

Щербаки

40249071 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

294 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"ЗОРЯ"

39702, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село Кривуші;

камянське

водосховище с.

Кривуші

23549875 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

295 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"ЧАЙКА"

39702, Полтавська

обл., Кременчуцький

район, село

Самусіївка;

Кам'янське

водосховище с.

Самусіївка

23553799 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

296 САДІВНИЧЕ ТОВАРИСТВО

"СИЛІКАТЧИК"

39618, Полтавська

обл., Кременчуцький

25172966 Додержання

законодавства

Незн



район, село Мала

Кохнівка; затока

Контеревого Речіщя

Камянське

водосховище

у сфері

рибного

господарства

297 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ

САДОВЕ ТОВАРИСТВО

"ДНІПРОВСЬКИЙ"

39800, Полтавська

обл., місто Горішні

Плавні, ВУЛИЦЯ

МИРУ, будинок 3,

квартира 55;

Камянське

водосховище р-н

Редуцького ЖБШ

25913457 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

298 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКВА

СИСТЕМ ОРГАНІК"

08606, Київська обл.,

місто Васильків,

ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА,

будинок 97-а

40894036 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

299 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"СЛАВУТСЬКИЙ КОМБІНАТ

"БУДФАРФОР"

30000, Хмельницька

обл., місто Славута,

ВУЛИЦЯ КОЗАЦЬКА,

будинок 122; 30000, м.

Славута, вул.

Козацька, б. 122

42113663 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

300 ФОП ПІХА АНДРІЙ

ІВАНОВИЧ

62114, Харківська обл.,

Богодухівський

район, село

Дмитрівка ВУЛИЦЯ

ЛУЧАНСЬКА буд. 2;

лівобережна балка р.

Рядинка біля с.

Дмитрівка на

території

Дмитрівської

сільської ради

Богодухівського

району Харківської

області

2659210830 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

301 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО ШВАЯ

ПАВЛА ПАВЛОВИЧА

44550, Волинська

обл., Камінь-

Каширський район,

село Клітицьк; 44550,

Камінь-Каширський

район, Клітицька

сільська рада, біля с.

Гута-Камінська

35143940 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



302 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО

"ЖУРАВЛИК"

45213, Волинська обл.,

Ківерцівський район,

село Журавичі,

ВУЛИЦЯ

НЕЗАЛЕЖНОСТІ,

будинок 7; 45213,

Ківерцівський район,

Журавичівська

сільська рада

31120598 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

303 ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

"РИБГОСП "МАНЕВИЧІ"

44600, Волинська

обл., Маневицький

район, селище

міського типу

Маневичі, ВУЛИЦЯ

ШЕВЧЕНКА, будинок

34; 44640,

Маневицький район,

Куклинська сільська

рада; 44620,

Маневицький район,

Новорудська сільська

рада

30958915 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

304 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"АГРОСЕРВІС-ХОЛОНІВ"

43000, Волинська

обл., місто Луцьк,

ВУЛИЦЯ КОНЯКІНА,

будинок 28; 45740,

Горохівський район,

Холонівська сільська

рада біля с. Холонів

32331208 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

305 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РИБОДОБУВНА КОМПАНІЯ

"РИБГОСП"

53032,

Дніпропетровська

обл., Криворізький

район, село Вільне,

ВУЛИЦЯ СОБОРНА,

будинок 27

42944350 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

306 ФОП СІНЧУК МИКОЛА

МИКОЛАЙОВИЧ

55200, Миколаївська

обл., місто

Первомайськ

ВУЛИЦЯ НАДІЇ буд. 55

3156124536 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

307 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ПРОЛІСОК"

08000, Київська обл.,

Макарівський район,

селище міського типу

Макарів, ВУЛ. КІРОВА,

будинок 40

32810627 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

308 СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 09500, Київська обл., 35325595 Додержання Сере



ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ТАРАЩАНСЬКА

РИБОВОДНО-

МЕЛІОРАТИВНА СТАНЦІЯ"

Таращанський район,

місто Тараща,

ВУЛИЦЯ. БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,

будинок 126

законодавства

у сфері

рибного

господарства

309 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО АГРОФІРМА

"ВІКТОРІЯ"

09300, Київська обл.,

Володарський район,

селище міського типу

Володарка, ВУЛИЦЯ

КРУПСЬКОЇ, будинок

32

30743580 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

310 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО "ВОЛЯ"

08436, Київська обл.,

Переяслав-

Хмельницький район,

сільрада Стовп'язька,

УРОЧИЩЕ ЧАПЛИН,

ВУЛИЦЯ ОЗЕРНА,

будинок 1

20597514 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

311 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"УКРДОБРОПРОФ"

01024, м. Київ,

Печерський район,

ВУЛИЦЯ П. ОРЛИКА,

будинок 15

33696539 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

312 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "ОЛЕГ"

55250, Миколаївська

обл., Первомайський

район, село Лиса

Гора

20877225 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

313 ФОП НЕКРАСОВ СЕРГІЙ

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

75051, Херсонська

обл., Білозерський

район, село Станіслав

ВУЛИЦЯ СТАДІОННА

буд. 16

МО500606 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

314 ФОП КОРОТЧЕНКО СЕРГІЙ

ВІКТОРОВИЧ

73000, Херсонська

обл., місто Херсон,

Дніпровський район

ВУЛИЦЯ КАЛІНІНА

буд. 15

2829013079 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

315 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ

ЗАЛОЗЕЦЬКОГО МІСЦЯ

ПРОВАДЖЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ

ТА ЗБЕРІГАННЯ СПИРТУ

ДЕРЖАВНОГО

47234, Тернопільська

обл., Зборівський

район, селище

міського типу Залізці,

ВУЛИЦЯ

37345718 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн



ПІДПРИЄМСТВА СПИРТОВОЇ

ТА ЛІКЕРО-ГОРІЛЧАНОЇ

ПРОМИСЛОВОСТІ

"УКРСПИРТ"

БРОДІВСЬКА,

будинок 3

316 ФОП КРИВЕНОК ВАСИЛЬ

ВАСИЛЬОВИЧ

74022, Херсонська

обл.,

Високопільський

район, селище

міського типу

Архангельське

ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА буд.

57-а

1834806135 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

317 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ "МАРИЛІВСЬКЕ

МІСЦЕ ПРОВАДЖЕННЯ

ДІЯЛЬНОСТІ ДП "УКРСПИРТ"

ПРОФЕСІЙНОЇ СПІЛКИ

ПРАЦІВНИКІВ

АГРОПРОМИСЛОВОГО

КОМПЛЕКСУ УКРАЇНИ

48543, Тернопільська

обл., Чортківський

район, село

Нагірянка

36904163 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

318 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ

НОВОСІЛКІВСЬКОГО МІСЦЯ

ПРОВАДЖЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ

ТА ЗБЕРІГАННЯ СПИРТУ ДП

"УКРСПИРТ"

47874, Тернопільська

обл., Підволочиський

район, село

Новосілка

37735183 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

319 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ ДП "УКРСПИРТ"

БОРЩІВСЬКЕ МІСЦЕ

ПРОВАДЖЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ

48702, Тернопільська

обл., Борщівський

район, місто Борщів,

ПРОВУЛОК СІЧОВИХ

СТРІЛЬЦІВ, будинок 2

37498170 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

320 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ ДП "УКРСПИРТ"

ХОРОСТКІВСЬКЕ МПД

ПРОФЕСІЙНОЇ СПІЛКИ

ПРАЦІВНИКІВ

АГРОПРОМИСЛОВОГО

КОМПЛЕКСУ УКРАЇНИ

48240, Тернопільська

обл., Гусятинський

район, місто

Хоростків, ВУЛ.

НЕЗАЛЕЖНОСТІ,

будинок 21

37372825 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

321 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА

ОРГАНІЗАЦІЯ ДЕРЖАВНОГО

ПІДПРИЄМСТВА "УКРСПИРТ"

КОЗЛІВСЬКЕ МІСЦЕ

ПРОВАДЖЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ

47631, Тернопільська

обл., Козівський

район, селище

міського типу Козлів,

ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА,

будинок 34

37822773 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

322 ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА 47732, Тернопільська 37601482 Додержання Незн



ОРГАНІЗАЦІЯ ДП УКРСПИРТ

МИШКОВИЦЬКЕ МПД N 15

обл., Тернопільський

район, село

Мишковичі, ВУЛИЦЯ

СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ,

будинок 1

законодавства

у сфері

рибного

господарства

323 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"СТЕОЛЕНЕРГО"

46001, Тернопільська

обл., місто Тернопіль,

ВУЛИЦЯ В.

ЧОРНОВОЛА,

будинок 11, квартира

3; Тернопільська обл.,

Бучацький р. н., с.

Осівці

23595697 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

324 ФОП САЛАТА АНАТОЛІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

04205, м. Київ,

Оболонський район,

ПРОСПЕКТ

ОБОЛОНСЬКИЙ,

будинок 7, квартира

174

1804016390 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

325 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ДОНФІШ"

12601, Житомирська

обл., Брусилівський

район, селище

міського типу

Брусилів, ВУЛИЦЯ

ШЕВЧЕНКА, будинок

93-а; Житомирська

область

Брусилівський район

38033535 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

326 ФОП АВЕРІН ВІТАЛІЙ

ВАСИЛЬОВИЧ

71320, Запорізька обл.,

Кам'янсько-

Дніпровський район,

село Іванівка

ВУЛИЦЯ САДОВА

буд. 5

2166104532 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

327 КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ "УКРАЇНА"

13262, Житомирська

обл., Чуднівський

район, село Молочки,

ВУЛИЦЯ МИРУ,

будинок 2;

Житомирська обл.

Чуднівський р-н с.

Молочки

41829937 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

328 ФОП РОМАНЮК ВАСИЛЬ

ВОЛОДИМИРОВИЧ

80700, Львівська обл.,

Золочівський район,

місто Золочів

2403110157 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



ВУЛИЦЯ ТУРГЕНЄВА

буд. 3-а

рибного

господарства

329 ФОП ДУДКО СТЕПАН

СТЕПАНОВИЧ

80713, Львівська обл.,

Золочівський район,

село Сасів

2009908154 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

330 ФОП ШЕЛЕМБА СЕРГІЙ

ІВАНОВИЧ

80530, Львівська обл.,

Буський район, село

Ожидів

2647606514 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

331 ФОП КАЛИНА ВОЛОДИМИР

МИКОЛАЙОВИЧ

81500, Львівська обл.,

Городоцький район,

місто Городок

ВУЛИЦЯ

САГАЙДАЧНОГО буд.

95

2015306112 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

332 ФОП КРІЛЬ АНДРІЙ

ГРИГОРОВИЧ

80316, ВУЛ. БОГУНА,

3, М. РАВА-РУСЬКА,

ЖОВКІВСЬКИЙ

РАЙОН, ЛЬВІВСЬКА

ОБЛАСТЬ

2249314812 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

333 ФОП ПАСЕЛЬСЬКИЙ

ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ

79021, Львівська обл.,

місто Львів,

Залізничний район

ВУЛИЦЯ

ВИГОВСЬКОГО буд.

73 кв. 18

2298418933 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

334 ФОП БОЖИК ОЛЕГ

ВОЛОДИМИРОВИЧ

79070, Львівська обл.,

місто Львів,

Сихівський район

ВУЛИЦЯ ГНАТА

ХОТКЕВИЧА буд. 20

кв. 88

2939222599 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

335 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРТ-

БУД-ПЛЮС"

79026, Львівська обл.,

місто Львів,

Сихівський район,

ВУЛИЦЯ

ПЕРСЕНКІВКА,

будинок 10

38639978 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

336 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЕСТЕР

ПЛЮС"

79035, Львівська обл.,

місто Львів,

Личаківський район,

41266564 Додержання

законодавства

у сфері

Сере



ВУЛИЦЯ ЗЕЛЕНА,

будинок 115-б

рибного

господарства

337 ФОП НІКУЛЬКІН ЄВГЕНІЙ

ДМИТРОВИЧ

69104, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Комунарський район

ВУЛИЦЯ ЧУМАЧЕНКА

буд. 12 кв. 102

1731509073 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

338 ФОП ІВАНЕЦЬ ІВАН

ІВАНОВИЧ

81020, Львівська обл.,

Яворівський район,

село Поруби

ВУЛИЦЯ ІВАНА

ХРЕСТИТЕЛЯ буд. 73

2232205456 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

339 ФОП ВОЛОЩУК НАТАЛІЯ

АНАТОЛІЇВНА

70441, Запорізька обл.,

Запорізький район,

село Біленьке ВУЛ.

ПАРТИЗАНСЬКА буд.

108

2860811381 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

340 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЛС

2010"

69077, Запорізька

обл., місто Запоріжжя,

Комунарський район,

ВУЛИЦЯ ЛІТНЯ/

СТРАТОСФЕРНА,

будинок 42/6

37494903 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Висо

341 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "РИБОВОДНО-

МЕЛІОРАТИВНА СТАНЦІЯ

"ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА"

35320, Рівненська

обл., Рівненський

район, село Волошки;

Рівненська область,

Рівненський район, с.

Волошки

00703807 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

342 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО ДРАЛА

КАТЕРИНИ ЯРОСЛАВІВНИ

81720, Львівська обл.,

Жидачівський район,

село Голдовичі,

ВУЛИЦЯ ЗЕЛЕНА 4

38165239 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

343 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"САПФІР"

79053, Львівська обл.,

місто Львів,

Франківський район,

ВУЛ. ВОЛОДИМИРА

ВЕЛИКОГО, будинок

71, квартира 83

13800920 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

344 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО "ХВИЛЯ"

82480, Львівська обл.,

Стрийський район,

село Нижня

Лукавиця

23952967 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере



345 ФЕРМЕРСЬКЕ

ГОСПОДАРСТВО "КЛЬОВО"

80255, Львівська обл.,

Радехівський район,

село Криве

38759011 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

346 СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ)

ГОСПОДАРСТВО ГЕРУСА

ВАСИЛЯ ГНАТОВИЧА

80339, Львівська обл.,

Жовківський район,

село Кунин

19335045 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Сере

347 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СОКІЛ-2011"

19604, Черкаська обл.,

Черкаський район,

село Червона

Слобода, ВУЛИЦЯ

ЛОЗОВА, будинок 2

37754578 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

348 ФОП ІФТОДІЙ ВАСИЛЬ

СТЕПАНОВИЧ

60313, Чернівецька

обл., Новоселицький

район, село Магала

2265004313 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

349 ФОП ІСАЄВ ВІКТОР

ПЕТРОВИЧ

60112, Чернівецька

обл., Кельменецький

район, село Коновка

ВУЛ. ЦЕНТРАЛЬНА

буд. 21

1915922835 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

350 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КЕПІТАЛ БУКОВИНА"

58000, Чернівецька

обл., місто Чернівці,

ВУЛИЦЯ

СМОЛЕНСЬКА,

будинок 1-а

40082769 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

351 ФОП ОРЛОВ АНАТОЛІЙ

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

60144, Чернівецька

обл., Кельменецький

район, село Іванівці

ВУЛИЦЯ КРУТА буд. 4

1948017216 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

352 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО

ФІНАНС ГРУП-1"

59330, Чернівецька

обл., Кіцманський

район, селище

міського типу

Неполоківці, ВУЛИЦЯ

ПРИПРУТСЬКА,

будинок 42

42206532 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

353 ФОП КУШТУРЯК ГЕОРГІЙ

МИКОЛАЙОВИЧ

60431, Чернівецька

обл., Глибоцький

2463711659 Додержання

законодавства

Незн



район, село

Привороки ВУЛИЦЯ

ШКІЛЬНА буд. 47

у сфері

рибного

господарства

354 ФОП ТКАЧУК ВІТАЛІЙ

ОЛЕКСАНДРОВИЧ

60144, Чернівецька

обл., Кельменецький

район, село Іванівці

ВУЛ. ГОЛОВНА буд.

20

2863810171 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

355 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІШ-

ЛОГІСТІКС"

01011, м. Київ,

Печерський район,

ВУЛИЦЯ ПАНАСА

МИРНОГО, будинок 6,

офіс 302

41039432 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

356 ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МЕГАЛІТ ТРЕЙД"

65012, Одеська обл.,

місто Одеса,

Приморський район,

ВУЛИЦЯ

ЛЕЙТЕНАНТА

ШМІДТА, будинок 19

41117777 Додержання

законодавства

у сфері

рибного

господарства

Незн

 

____________

 

 


